
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 

 

Isernia, 21 settembre 2016  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  Il CCNI in materia di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2016/17; 

RILEVATE le disponibilità dei posti delle scuole secondarie di primo e secondo grado; 
VISTE  le domande prodotte dagli interessati aventi titolo; 
VISTE  le graduatorie definitive formulate da quest’Ufficio e le relative rettifiche puntuali; 

VISTA la nota dell’USR Molise prot. n. 175 del 20/09/2016 che dispone la chiusura delle operazioni di utilizzazione 
ed assegnazione provvisoria con la pubblicazione dei movimenti: 

 
 

DISPONE 
 

in autotutela le seguenti assegnazioni provvisorie interprovinciali di I° e II° grado ad integrazione di quelle 
pubblicate in precedenza:  
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE  I°GRADO 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME PROVINCIA DI TITOLARITA’ SEDE DESTINAZIONE 

A043 IOVINO ANNA BENEVENTO MONTERODUNI 

AJ77 COLLEDANCHISE CRISTINA CAMPOBASSO CAROVILLI 12 0RE + 
CASTELPETROSO 6 ORE 

AJ77 CICCHETTI DANIELE MACERATA COLLIA VOLTURNO 12 ORE +  
CASTELPETROSO 6 ORE 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE II°GRADO 

A047 ALFANO MARCO VENEZIA PROF.LE VENAFRO 3 ORE + 
ITIS MATTEI 3 ORE 
“GIORDANO” 2 ORE (A049) + 
LIC SC. ISERNIA 4 ORE (A049) 
(P. T. 12 ORE) 

C310 TIBERIA MARIO PESCARA ITIS MARINELLI AGNONE 
3 ORE (C310) + 4 ORE (C290) + 
ITIS ISERNIA 
6 ORE (C290) + 
3 ORE ITCG ISERNIA (C290) +  
ITCG VENAFRO 2 ORE (C290) 

 

 
n. b. Si evidenzia che, come previsto dal CCIR del 11/8/2016 art. 4, le disponibilità sopravvenute dopo 

le assegnazioni e le utilizzazioni non comporteranno il rifacimento delle operazioni già effettuate.  
 
 

 
 f. to IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’U.S.R. 

 Anna Paola SABATINI 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

  

 

MIUR.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002715.21-09-2016

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

